בתחילה, כך התביעה, הגיב הירש לפרסום אותה ידיעה בהגשת צמד תביעות נגד לוין ונגד .4

ותא"מ 78165-01-19תא"מ המו"ל, האחת בטענה להפרת זכויות יוצרים והאחרת בלשון הרע )

, בבית משפט השלום בעפולה(; יצוין כי עולה שאלו הסתיימו בינתיים בפסק דין 36135-03-19

, שבו חויב המו"ל לבדו ולוין הופטר. עיקר 1984-א לחוק בתי המשפט, התשמ"ד79כהוראת סעיף

טענת לוין היה בו , שהיה סוער במיוחד, ול5.9.2019הוא כי בהליכים התקיים דיון מקדמי ביום

, החל לטענת לוין 6.9.2019להבהיר להירש כי יזכה בפיצויים נמוכים אם בכלל. למחרת בבוקר, יום

"מסע הכפשות ושקרים" של הירש נגדו, זאת "אם כדי לפרוע את תסכולו ]של הירש[ ואם בניסיון